РЕЕСТР

  постановлений, изданных администрацией сельского поселения «Яснэг» в октябре 2024 г.

	п/п
	Дата
	№

 постанов-
ления
	Наименование постановления
	Дата обнародова-ния



	1. 
	18.10.2024
	10/36
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Яснэг» за 9 месяцев 2024 г.
	31.10.2024

	2. 1.
	23.10.2024
	10/37
	О включении имущества в состав муниципальной казны
	

	3. 
	31.10.2024
	10/38
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Яснэг» на 2025-2027 годы»
	31.10.2024

	4. 
	31.10.2024
	10/39
	Об утверждении муниципальной программы «Реализация проекта «Народный бюджет» на территории сельского поселения «Яснэг» на 2025-2027 годы»
	31.10.2024

	5. 
	31.10.2024
	10/40
	Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Яснэг» на 2025 год
	31.10.2024


